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1 NBBS, /Stacja Osi,/ po angielsku, 8,VI. godz*22*30*.
Gon,Sikorski, który miał już powrócić z Bliskiego 

Wschodu, przedłużył swój pobyt tam o dwa tygodnie, na żądanie"'"'" 
gen,Andersa, Jak wiadomo, z powodu morderstwa oficerów pol­
skich pod Smoleńskiem, wojska polskie na Bliskim Wschodzie gro­
ziły, żo jeżeli nie otrzymają odpowiednich zapewnień, przestaną 
uznawać emigracyjny rząd polski, w Londynie:« Obecnie można się 
spodziewać, że długa wizyta Sikorskiego pomoże usunąć nieporo­
zumienia.

BERLIN, NPD, po niemiecku, 8:*VX. godz.20,15,
dzisiejszo gazety zamieszczają wyjątki z listów, zna­

lezionych w gmachiG-PU w Smoleńsku. Dokumenty te dowodzą, że 
oficerowie polscy w niewoli rosyjskiej, którzy zgłosili się do 
ambasady niemieckiej aby dopuszczono ich do wspólnoty niemieckiej, 
mieli byó użyci w charakterze szpiegów przeciwko Niemcom.

. WATYKAN, po polsku, 8,VI. godz.20.00-*. •
Nadawano-koncert polskiej muzyki kościelnej, dla.- uczcZe- 

nia 40O**aotne j- rocznicy utworzenia orkiestry k plicy kpólewskio j~ 
w KrakowioiW-Po-konobrcio-'nadawano po niemiecku przomówionio 
Papieża, nadano już przez nas w komunikacio z dn, -4«go bm. :  ̂
/komunikat poranny/.- Przemówienie Papieża dotyczyło Polski, po f - 
niomi.eeku podano- jo teraz poraź pierwszy. Po słowach: • "Nasze •• .o - 
niejednokrotne- oświadczenia nió pozwalają na żadne wątpliwości' 
óo do zasad-.; jakiomi powinno 'się kierować sumionio .chrześcijań­
skie,- sądząolto wypadki11, .dodano następująco słowa, których nie • 
było w tekście przemówienia -.Papieża po polsku : " Ktokolwiek i - 
jeęt za nie odpowiedzialny", /Ustęp powyższy dotyczy cierpień"r' 
narodu: polskiego/. - ' i  s  \
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Z-najważniejszych praw światowych. . V. :

LIZBONĄ, po portugalsku, 8.VI, godz.13.00. .
- ■. Nar z~ą:l ho lóndor skich 1 iiji lotniczych, w związku ze 

strąceniem ..samolotu linii Lizbona - Londyn,. zawiadomił dzisiaj" 
prasę, że nieprawdą jest, jakoby samoloty tej linii posiadały 
spadochrony. Samoloty ni© mają żadnych, odznak wojennych, i są 
zakamuflowane, ale ich odznaki cywilno są wyraźnie-widoczno*

NBC /New^York/,■--po angielsku, 8:VI. .godz*14.00, . ... •
../Iforespońdencja radiowa z Moskwy/.
Nastrój w; Moskwie jest obecnie V  wiele lepszy niż rok 

temu, ponieważ jest jasnen, że Rosja Idzie do celów wspólnie 
z sojusznikami, Ani w-prasie sowie'ckloj, ani w rozmowach prywat­
nych nie..można zauważyć żadnej niechęci ani sniecierp. Liwionia . 
w stosunku-do sojuszników. Jedną z rzeczy, najbardziej, ciekawych, 
jest >f akt,. że-' Rosjanie w pewnych miastach przyzwyczaili, się -do .- 
tego, że wojna toczy się tuż obok.. Niemcy wciąż jeszcze są bardzo 
blisku ' Moskwy, a artylerja niemiecka ,ostrzeliwu,jo Leningrad,


